Aruspicium, ii. *Aquella obra de adivinar por sacrificios.* Catu-
 Arus, vel arum. *Por el jarrillo, hierba.* (illus.)
 Arvum, i. *El campo que se labra, ó siembra.*
 Arvus, a, um, sationalis. *Cosa de aquel campo que se labra.*
 Arx, arcis. *La fortaleza, Roquera, ó Alcazar de Ciudad.*
 A A N T E S.
 As, assis. *Moneda fue antigua, que pesaba diez y nueve drag-
 mas, que son doce onzas.*
 As, assis. *Moneda fue despues de valor de una blanca.*
 As, assis. *Libra, que contiene en si doce onzas.*
 As, assis. *Cosa entera, como heredad, ó cosa semejante.*
 Asarum, i. *Asarabacar, una especie de nardo.*
 Asarum, ab aliquibus putatur esse, quod *nardus rustica.*
 Asarites vinum, quod ex asaro, sive *Baccare concinnatur.*
 Asarotum, i. *El pavimento, ó suelo de azulejos.*
 Asarotum autem dictum, quasi *terri non possit.*
 Asaroticus, a, um, pro eo quod est res ad asarotum *pertinens.*
 Asbestinum linum. *Cierto lino que no se quema.*
 Asbolus, li, nomen canis. *Ovied.*
 Asbestos, ut, interp. *inextinguibilis; à Asbenio extinguo.*
 Asbestos, lapis est, qui accensus semel, *numquam extin-*
 Asbestos, G. *Latinè, calx viva.* Hisp. *Cal por regar.* (guitur.)
 Ascalaphus, i, avis nocturna, fortè *El Bubo.*
 Ascalabotes, e, interp. *stellio.* *La Tarintula.*
 Ascalia, x. *El alcuici del cardo que se come.*
 Ascalonia cepa. *La ascalonia, cebolla para simiente.*
 Ascaris, idis. *La lombriz de figura de gusano.*
 Ascaris enim Cucurbitino semini *similis est.*
 Ascaulis, interp. *utricularius, ii.* *El Gaytero.*
 Ascellia, x, idem quod iracundia. *Gloss.*
 Ascendo, is, ascendi, ascensum. *Subir.*
 Ascensus, us, sive ascensio, onis. *Aquella subida.*
 Ascensis, ios, interp. *potest exercitatio, onis.*
 Ascetria, x, Monialis. *La Monja.* Bud.
 Asceteria, x. *Locus contemplationis, sive Monasterium. El*
Monasterio. Justin.
 Ascetes, tis. *Luchador.*
 Aschion, u. genus quoddam est tuberis. *La turma de tierra.*
 Aschium, xdon, sive Hedomon, G. *quoque tubum appellatur.*
 Aschynomene, herba quædam. *Plin.*
 Ascella, x, in sacris litteris pro ala sub *brachio.* *El sobaco.*
 Ascia, x. *La regur, ú destal, ó azuela para dolar.*
 Ascidia, x, diminut. ab eo quod est *ascia, x.*
 Asculum, li. *El martillo del Cantero.* Gloss. (Dolar.)
 Ascio, as, avi, id est, ascia cædo, pro eo quod est *dolo, as, avi,*
 Ascio, is, ivi, pro eo quod est perfectè *scio, atribuo, i. Afirmo.*
 Ascyron, herba est; *cuyus folia trita rubent.*
 Ascyroides, herba eadem est, quæ *ascyron dicitur.* Plin.
 Ascisco, is, ascivi, ascitum. *Llamar, ó traer de lexos, y atribuir.*
 Ascitus, a, um. *Cosa traida, y llamada.*
 Ascisco, & pro accerso, expeto, *advoco, sive aliunde assumo*
dicitur.
 Ascisco est ascribo, admitto, *i. alterius imperio me subtraho.*
 Ascisco, is, contrarium est huic verbo *descisco, is.*
 Ascititius, a, um. *Cosa llamada, ó traida de lexos.*
 Ascites, species secunda *hydropisis, quæ movetur quasi*
aqua in utre. Vide *Celsum, lib. 3. cap. 21.*
 Ascius, a, um, pro eo quod sine *umbra, unde Ascii populi.*
 Asclepias, collyrium est, de *cujus compositione scribit Cel.*
 Asclepias, & asclepiion, *herbæ sunt.* Plin.
 Ascopa, x. *La bota, ó zaque para agua.*
 Ascopera, x, pro sacculo *coricino accipitur.*
 Ascoptina, x, interp. *culeus vinarius.* Jul. Ptol.
 Ascus, ut, interp. *uter, uteris.* El odre.
 Ascribo, is, ascripsi, ptum. *Firmar escrituras de su nombre.*
Escribir matriculando, atribuir. Escribir personas para al-
guna cosa.
 Ascriptitius, a, um. *Cosa matriculada, y persona asi escrita.*
 Ascriptivus, idem quod *ascriptitius, apud Plaut. in Menech.*
Var. lib. 6. de Ling. Latina.
 Ascriptor, oris, est ille qui *rei alicui nomen suum ascribit al-*
teriusve ulla approbat.